
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 415 576 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 20 768 

  75075   Promocja j.s.t. 20 768 

      dochody bieżące; 20 768 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 20 768 

758     Różne rozliczenia 183 254 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 183 254 

      dochody bieżące 183 254 

    

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

183 254 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 554 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 

      dochody majątkowe; 50 000 

  
  

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

50 000 

  
90019 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 

161 554 

      dochody bieżące; 161 554 

    

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

161 554 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.,  poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 1569



§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 388 457 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600     Transport i łączność 135 125 

  60016   Drogi publiczne gminne 135 125 

      wydatki bieżące; 35 125 

      w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  35 125 

      wydatki majątkowe; 100 000 

    

  w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 

(przebudowa drogi transportu rolnego w m. Równe) 

100 000 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 9 000 

      wydatki bieżące; 9 000 

      w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 

900 
    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 510 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000 

      wydatki bieżące; 4 000 

    

  w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  

(f. soł. Ciermiecice - zakup sprzętu gospodarczego 1000 zł, 

Zawiszyce - kosiarka do trawy 3000 zł) 

4 000 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i róg 2 000 

      wydatki bieżące; 2 000 

    
  

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  

(f. soł. Ciermięcice - zakup lamp solarnych) 

2 000 

  
90019 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

28 510 

      wydatki majątkowe; 28 510 

      w tym: dotacje na zadania inwestycyjne 28 510 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 822 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 822 

      wydatki bieżące; 9 822 

      

w wym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  

(f. soł. Krasne Pole - remont świetlicy wiejskiej, tynkowanie wewnątrz, 

montaż sufitu, malowanie 6322 zł, właz, schody na poddasze - zakup 

1200 zł, zakup podgrzewacza przepływowego 220V-5kV 300 zł, 

wymiana 4 szt. okien o wym. 50 cm x 30 cm 2000 zł) 

9 822 

926     Kultura fizyczna i sport 200 000 

  92601   Obiekty sportowe 200 000 

      wydatki majątkowe;  200 000 

      
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (przebudowa obiektu na 

szatnię sportowa w m. Pomorzowice) 
200 000 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 804 033 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł. 

600     Transport i łączność 358 000 

  60016   Drogi publiczne gminne 358 000 

      wydatki bieżące; 3 000 

      
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  

(f. soł. Ciermięcice - zakup kamienia na drogę gminną) 
3 000 

      wydatki majątkowe; 355 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1569



      

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne (przebudowa ul. Królowej 

Jadwigi w Głubczycach 50000 zł, opracowanie PT przebudowy drogi 

w m. Grobniki 105000 zł) 

155 000 

    

  w tym: dotacja na inwestycje (droga w m. Pomorzowice -inwestycja 

wspólna ze Starostwem Powiatowym w Głubczycach) 

200 000 

750   
  Administracja publiczna 20 768 

  75075   Promocja j.s.t. 20 768 

      wydatki bieżące; 20 768 

      w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 20 768 

758   
  Różne rozliczenia 163 379 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 163 379 

      wydatki bieżące; 163 379 

      w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 163 379 

801     Oświata i wychowanie 9 000 

  80101   Szkoły Podstawowe 9 000 

      wydatki bieżące; 9 000 

      w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  9 000 

900 
    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 086 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 

      wydatki majątkowe; 50 000 

  
  

  
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (wykonanie PT uzbrojenia 

terenu przy ul. Wrocławskiej w Głubczycach) 

50 000 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 022 

      wydatki bieżące; 3 022 

  

  

  

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  

(f. soł. Krasne Pole - zakup kosy spalinowej wraz z akcesoriami 

ochronnymi) 

3 022 

  
90019 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

190 064 

      wydatki bieżące; 190 064 

      w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 190 064 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000 

      wydatki bieżące; 5 000 

    

  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  

(f. Krasne Pole doposażenie świetlicy wiejskiej 2000 zł, Zawiszyce - 

wydatki na bieżące działanie świetlicy 3000 zł) 

5 000 

926     Kultura fizyczna 4 800 

  92601   Obiekty sportowe 4 800 

      wydatki bieżące; 4 800 

    

  

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  

(f. soł. Krasne Pole - zagospodarowanie i doposażenie boiska 

wielofunkcyjnego przy świetlicy wiejskiej 2000 zł, zagospodarowanie  

i doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 2800 zł) 

4 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1569



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1569


		2015-07-02T14:08:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




